کارگران جهان متحد شویم!

# بولتن اخبار کارگری

نهادهای همبستگی با جنبش کارگری در ایران - خارج کشور

می 2018 - اردیبهشت 1397

شماره 72

[nhkommittehamahangi@gmail.com](mailto:nhkommittehamahangi@gmail.com)

<http://nahadha.blogspot.com/>

[boltanxaberi@gmail.com](mailto:boltanxaberi@gmail.com)

## بحث و بررسی

## اول ماه 1397 در ایران

اول ماه مه باید روز تعطیلی رسمی باشد!

برگزاری مراسم اول ماه مه بدون دخالت و سرکوب دولت و نیروهای نظامی حق مسلم کارگران است!

پیش بسوی ایجاد سازمانها، تشکلهای و نهادهای مستقل کارگری!

مبارزه متحد و متشکل برای افزایش مزد و بازنشستگی مناسب بالای خط فقر!

پرداخت مرزدهای عقب افتاده در اسرع وقت!

آزادی بی قید و شرط کارگران زندانی و زندانیان سیاسی!

برابری کامل حقوق زنان و مردان!

آموزش و بهداشت رایگان برای همه!

بیمه بیکاری مکفی همه بیکاران!

لغو خصوصی سازیها، لغو قراردادهای سفید امضا و موقت!

لغو کار کودکان!

آزادی کامل بیان، عقیده، تشکل و اعتصاب!

رفع تبعیض کامل حقوقی برای همه کارگران در ایران و منجمله کارگران متولد افغانستان و ...

یکشنبه 27 مه 2018 - 6 خرداد 1397

ساعت 20.00 بوقت اروپای مرکزی، به وقت ایران 22.30

پائالی

Osage: Iran - Tajarobe Kargari

Category: Asia,... Subcategory: Iran

# کارگران جهان متحد شویم!

## زنده باد اول ماه مه روز همبستگی جهانی طبقه کارگر

اول ماه مه روز تاریخی است که در آن افقی روشن بر مبارزه کارگران گشوده است.

### خجسته باد روز اول ماه مه

پیروز باد مبارزات گسترده طبقه کارگر ایران و جهان

برقرار باد تشکل سراسری و مستقل کارگران در ایران

سرنگون باد نظام سرمایه داری جمهوری اسلامی ایران

"شبكة کنش مشترک"

11 اردیبهشت 1397 - اول ماه مه 2018

امضاها به ترتیب الفبا:

انجمن دفاع از زندانیان سیاسی و عقیدتی در ایران - پاریس

انجمن سوسیالیستها - سوئد

انجمن فرهنگی - اجتماعی اندیشه - گوتنبرگ - سوئد

جمعیت کردهای مقیم فرانسه

حمایت از جنبش مردم ایران - ماینس - آلمان

شبكة فعالین کارگری در دفاع از مطالبات کارگران ایران (کلگری) - کانادا

چهارم بهمن صحنه پیکار و مقاومت کارگران در برابر سرمایه و زور و بی حقوقی است. روز مقاومت کارگران در مقابل بندگی سرمایه است. اینک وظیفه ماست که با گرمی داشت این روز، و همچنین به حمایت از خیزشی که تا کنون هزاران زندانی و دهها نفر در راه آن جان باخته اند، پرچم این مبارزه علیه بی حقوقی و قوانین سرمایه را در اهتزاز نگه داریم.

دوشنبه ۳ بهمن ۱۳۹۶ - ۲۲ ژانویه ۲۰۱۸

### زنده باد اتحاد و همبستگی طبقاتی!

گرامی باد یاد جان باخته گان معدن مس خاتون آباد و خیزش مردمی اخیر!

**نهادهای همبستگی با جنبش کارگری در ایران - خارج کشور**

[nhkommittehamahangi@gmail.com](mailto:nhkommittehamahangi@gmail.com)

# Worker's New Year and May 1st